CÂMARA MUNICIPAL DE

SÃO GABRIEL DA PALHA-ES
PODER LEGISLATIVO

Raalu

OF/N'

À E&l Produções e Software Ltda

ASSUNTO: Prova de Conceito - Pregão Eletrônico n' 002/2024 - Processo n'’ 716/2024
PORTARIA N' . 082, DE 23 DE SETEMBRO DE 2024

Objeto: Contratação de empresa especializada para no fornecimento de software por meio de direito
real de uso, contemplando prestação de serviço de implantação, instalação, migração, conversão de

dados, customização, treinamento, suporte técnico, atualização tecnológica e manutenção, sendo
todos os sistemas interligados e integrados com os requisitos mínimos de segurança e contábeis do
sistema de administração financeira e controle.

À Câmara Municipal de São Gabriel da Palha, comunica à Empresa E&l Produções e Software,
participante do Pregão Eletrônico n'’ 002/2024 que, referente a prova de conceito prevista no item 5

do Termo de Referência, devido a empresa já ser a atual fornecedora do Sistema Integrado de Gestão
Pública, nos sistemas Recursos Humanos e Folha de Pagamento; Compras, Licitações e Contratos;
Almoxarifado; (_'ontrole de Bens Patrimoniais; Portal do Servidor; Portal da Transparência e Controle
Interno, fica dispensada a demonstração dos mesmos.

24 de setembro de 2024,
Atenciosamente

LUAN MATEUS ARAUJO
Diretor da Diretoria de Tecnologia da Informação e Gerenciamento de Sistemas

kJ\ F(;%\\c)
BRUNO FISCHER MARQUES TORRES

lunicaçãoDiretor Dire

R PATROCINIORO

Diretor da Diretoria de Almoxarifado e Patrimônio

Diretora da Diretoria Administrativa e Recursos Humanos

WANDERSON RUBIM :ghI1=lila:f.133X6.-7P::,}TJ:{à!:):{,H

DA SILVA: I0384392725:'33,F:','.',1-,:::'::""’

WANDERSON RUBIM DA SILVA,

Diretpr{a Diretoria de Compras, Licitações e Contrato

WAhlr# In\U18-

.«*.„,.–',
Coordb$ahqr do Núcleo de Controle Interno

3

Página 1l1
Av. Bertolo Malacarne, 17, Bairro Glória, CEP 29780-000 - São Gabriel da Palha, ES 1 CNPJ 27.554.914/0001-50

www.camarasgp.es,gov,br 1 camara@camarasgp.es.gov.br 1 27 3727 2252